

# Riehm Holding ApS

Valkyrievvej 10, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 28 97 64 02

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2021.

---

Henrik Riehm Sørensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Riehm Holding ApS Valkyrievvej 10 8600 Silkeborg
	Telefon: 40 62 51 78 E-mail: henrik@riehm.dk
	CVR-nr.: 28 97 64 02 Stiftet: 25. august 2008 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Henrik Riehm Sørensen
<b>Revisor</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
<b>Bankforbindelser</b>	Danske Bank, Algade 53, 9100 Aalborg Saxo Bank, Philip Haymans Alle 15, 2900 Hellerup
<b>Dattervirksomheder</b>	SetLink ApS, Silkeborg MoreMade ApS, Silkeborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af konsulentvirksomhed samt at eje anparter i datterselskaber samt investering i værdipapirer.

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 482.994 kr. mod 1.043.915 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 593.660 kr. mod 450.380 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

Note	2020	2019
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>482.994</b>	<b>1.043.915</b>
2 Personaleomkostninger	-749.077	-760.037
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-26.848	-71.556
<b>Driftsresultat</b>	<b>-292.931</b>	<b>212.322</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	120.333	90.552
Andre finansielle indtægter	944.033	279.000
3 Øvrige finansielle omkostninger	-44.284	-28.963
<b>Resultat før skat</b>	<b>727.151</b>	<b>552.911</b>
Skat af årets resultat	-133.491	-102.531
<b>Årets resultat</b>	<b>593.660</b>	<b>450.380</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	120.333	50.551
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	360.327	289.229
<b>Disponeret i alt</b>	<b>593.660</b>	<b>450.380</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	80.395	82.025
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>80.395</u>	<u>82.025</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	250.885	90.552
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.003.954	1.002.597
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.254.839</u>	<u>1.093.149</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.335.234</u></b>	<b><u>1.175.174</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	366.236	130.687
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	670	23.599
Udsudte skatteaktiver	3.134	64.509
Tilgodehavende selskabsskat	0	7.433
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	56.276	21.428
Periodeafgrænsningsposter	17.429	23.377
Tilgodehavender i alt	<u>443.745</u>	<u>271.033</u>
Likvide beholdninger	769.692	1.292.955
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.213.437</u></b>	<b><u>1.563.988</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.548.671</u></b>	<b><u>2.739.162</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	170.884	50.551
Overført resultat	2.381.087	2.020.760
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.789.971</b>	<b>2.306.911</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	43.530	75.676
Gæld til tilknyttede virksomheder	76.401	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	249.021	168.283
Selskabsskat	125.352	0
Anden gæld	264.396	188.292
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	758.700	432.251
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>758.700</b>	<b>432.251</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.548.671</b>	<b>2.739.162</b>

### 1 Oplysninger om dagsværdi

### 4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resul- tat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	0	1.731.531	108.000	1.964.531
Udloddet udbytte	0	0	0	-108.000	-108.000
Resultatandel	0	50.551	289.229	110.600	450.380
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	50.551	2.020.760	110.600	2.306.911
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	120.333	360.327	113.000	593.660
	<b>125.000</b>	<b>170.884</b>	<b>2.381.087</b>	<b>113.000</b>	<b>2.789.971</b>

## Noter

---

### 1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Unoterede værdipapirer og kapital- andele</u>
Dagsværdi 31. december 2020	2.003.954	372.587
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	930.217	242.035
	<u>2020</u>	<u>2019</u>

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	675.539	686.584
Pensioner	68.461	68.132
Andre omkostninger til social sikring	3.503	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	1.574	1.913
	<u>749.077</u>	<u>760.037</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

### 3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	44.284	28.963
	<u>44.284</u>	<u>28.963</u>

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
